
Besluit tot aanvulling van het “Mandaatbesluit gemeente Westerwolde” 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Westerwolde; 

  

gelet op de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het vanuit het oogpunt van doelmatigheid wenselijk is om daarvoor in aanmerking 

komende bevoegdheden over te dragen aan ambtenaren of aan anderen; 

  

voorts overwegende dat zij ieder voor de uitoefening van hun bevoegdheden verantwoordelijk willen 

blijven en daarover zeggenschap willen blijven behouden; 

  

onverminderd het bepaalde in het budgetreglement en intern geldende afspraken van de gemeente 

Westerwolde; 

besluit: 

  

vast te stellen het Besluit tot aanvulling van het “Mandaatbesluit gemeente Westerwolde” 

Artikel 1 Aanvulling van de mandaatlijst college van burgemeester en wethouders 

Opmerkingen Soort man- 

daat 

Man- 

daat 

aan 

Mandaat 

aan 

Mandaat 

van 

Vindplaats Bevoegdheid Nr. 

Ondermanda- 

teren is toege- 

staan. 

Beslissings- 

en onderte- 

keningsman- 

daat. 

  Directeur 

Stichting 

Welzijn 

Wester- 

wolde 

College nadere regels 

mantelzorgwaar- 

dering Wester- 

wolde 2020 

Verstrekken van 

mantelzorgcompli- 

menten 

  

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld op 1 september 2020. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde, 

H. Scheper, 

gemeentesecretaris, 

J. Velema, 

burgemeester 

Voor aanvaarding: 

F. Nauta, 

Directeur Stichting Welzijn Westerwolde 

Nr. 330164 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2020 nr. 330164 14 december 2020 1 


